
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 
 

DETERMINAZIONE n.  283 del 22.12.2011   
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER  MANUTENZIONE OROLOGIO RILEVAZIONE 
                    PRESENZE. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamato il decreto n. 3  del 7.12.2011, prot. 4128,  con cui è stata attribuita al Segretario comunale la 
responsabilità dell’area amministrativa generale; 
 
Richiamata la determinazione n. 50 del 31/3/2008 con la quale veniva disposto l’acquisto di un orologio 
timbratore per la rilevazione automatica delle presenze del personale dipendente; 
 
Vista la proposta della ditta Ora System s.n.c. di Novara, fornitrice della apparecchiatura, che offre il servizio 
di manutenzione e assistenza tecnica al costo annuo di € 150,00 + iva 21%, 
 

DETERMINA 
 
1. Di impegnare la somma di €  150,00 annui + iva 21%, a favore della ditta Ora System di Marcalli – Gallo 

& C. s.n.c., con sede a Novara viale Giulio Cesare 147, partita iva 01534190036, per il servizio di 
manutenzione e assistenza tecnica dell’orologio timbratore per l’anno 2012. 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di € 181,50 all’intervento 1.01.02.03, capitolo 1044.2 del Bilancio di 

previsione 2012 in fase di stesura        
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to d.ssa Emanuela Maria Costa 

 
 
 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso,  22.12.2011                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  f.to Cavallotti Piera 
 
 
 

  
Per copia conforme all’originale. 
 
Soriso,  

Il funzionario incaricato 


